会員の皆様へ                       平成25年3月２日

神和台自治会

自治会からのお知らせ
平成 24 年度第 11 号

◎来年度の役員、街区委員について

 平成２５年度の役員、街区委員および地区長が会則諸規定に基

づき、手続きを経て決定しました。１年間、皆様のお世話をさせ

ていただきます。よろしくお願いいたします。

なお、新役員については、新年度の定期総会（２号議案）で承

認いただくことになりますので、総会資料にて役員名簿、あわせ

て街区委員名簿等添付、後日全戸配布いたします。

◎新年度の定期総会について

    下記の通り、平成２５年度の定期総会を開催いたします。

日   時 ：平成２５年４月１４日（日）午前１０時～１２時

場   所   ：  名谷小学校 体育館

出 席 者   ：  神和台自治会会員

総会成立条件：全会員の過半数（委任状を含む）の出席で成立

議   案   ：  １号議案 平成24年度 活動報告、収支決算

会計監査報告

２号議案 平成25年度 自治会役員紹介と承認

３号議案 平成25年度 自治会活動経費予算提案

活動計画案

４号議案 会則・諸規定の改定案

５号議案 運営委員会・諸規定の改定案

議案は出席者の３分の２以上の賛成で可決

 総会資料の全戸配布は３月３０日予定しております。

以上